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Lapin ELY-keskuksella on voimassaoleva pakolaisten vastaanottosopimus 
(sopimus kuntaan osoittamisesta ja kotoutumisen edistämisestä) 
Rovaniemen, Kemin, Tornion ja Tervolan kanssa. Sovittuja kuntapaikkoja 
on yhteensä 170, joista 125 on varattu kiintiöpakolaisille ja 45 
oleskeluluvan saaneille turvapaikanhakijoille. Vuonna 2023 kuntapaikkoja 
tarvitaan kiintiöpakolaisten ja oleskeluluvan saaneiden 
turvapaikanhakijoiden lisäksi myös tilapäistä suojelua saaville kotikunnan 
saaneille henkilöille.  
 
Tällä hetkellä Lapin alueella asuu noin 1 100 tilapäistä suojelua saavaa, 
joista osa tulee tarvitsemaan kuntapaikan. Lapin kuntien tulee varautua 
ottamaan vastaan vähintään kunnan alueella jo nyt asuvat tilapäistä 
suojelua saavat. Lapin ELY-keskus pyytää kaikkia kuntia varautumaan 
kasvavaan kuntaan siirtyvien pakolaisten määrään vuonna 2023. 
 
Kuntaan siirtyvien ja sijoitettavien pakolaisten määrän lisääntyessä 
tarvitaan lisää kuntapaikkoja vuodelle 2023 ja oletettavasti siitäkin 
eteenpäin. Tarvittavien kuntapaikkojen tarkkaa määrää on vaikea arvioida, 
mutta kuntiin siirtyvien ja sijoitettavien pakolaisten määrä tulee selkeästi 
kasvamaan vuonna 2023 aiempiin vuosiin verrattuna. ELY-keskus esittää, 
että uusia Lapin kuntia tulee mukaan pakolaisten vastaanottoon ja kunnat 
käynnistävät valmistelun kuntapaikkojen myöntämiseksi. ELY-keskus 
esittää myös, että nykyiset sopimuskunnat (Rovaniemi, Kemi, Tornio, 
Tervola) varautuvat kasvavaan kuntaan sijoitettavien ja itsenäisesti 
kuntaan siirtyvien pakolaisten määrään sekä arvioivat mahdollisuutensa 
nostaa vuosittaisten kuntapaikkojen määrää. 
 
Nykyisten sopimuskuntien lisäksi pakolaisten vastaanottoon tarvitaan uusia 
kuntia ja lisää kuntapaikkoja vuodelle 2023. Lapin ELY-keskus pyytää 
pakolaisten vastaanotosta kiinnostuneita kuntia olemaan yhteydessä Lapin 
ELY-keskukseen 30.11.2022 mennessä. 
 
Liitteenä 19 on Lapin ELY-keskuksen kirje 
 
Kemijärvelle SPR:n Lapin piiri on maahanmuuttoviraston toimeksiannosta 
perustanut vastaanottokeskuksen maaliskuussa 2022. Kemijärven 
kaupungin tilapalvelut liikelaitos ja Töveli/Kemijärven Vuokratalot Oy 
vuokraa majoitustiloja sekä toimistotiloja SPR Lapin piirin käyttöön. 
 

Valmistelija Palvelualuejohtaja Marjo Säärelä, 040 568 2130 
 
 
Esittelijä Kaupunginjohtajan varahenkilö 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää ilmoittaa Lapin ELY-keskukselle, että kaupungin 

alueella jo toimivan vastaanottokeskuksen lisäksi Kemijärven kaupungilla 
ei ole mahdollisuuksia kasvattaa kuntaan sijoitettavien pakolaisten määrää. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


